וגרסת הנאשם.

בסופו של דבר - לא נותר בליבי ספק ואני קובעת, כי המאשימה הרימה את נטל השכנוע והוכיחה מעל לספק סביר את
העבירה המיוחסת לנאשם. הנאשם לא עצר את רכבו ולא נתן להולכי הרגל אשר היו על מעבר החצייה להשלים את

החציה בבטחה.

ניתנה היום, י"ט כסלו תשע"ח, 07 דצמבר 2017, במעמד הצדדים